
SA
P

E
LI

E
X

P
O

 2
0

17
 

VELETRH DVEŘÍ 
POD VLASTNÍ
STŘECHOU

1



32

OBSAH PREZENTACE

MY SLAVÍME NAROZENINY
VY DOSTANETE DÁRKY

K našim 25. narozeninám jsme pro zákazníky připravili
lákavé nabídky. Na další akční nabídky se můžete

těšit v průběhu celého roku.

BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ
K dýhovaným dveřím bezfalcové
provedení zdarma.

NADSTANDARDNÍ VÝŠKA DVEŘÍ
Nadstandardní výška dveří 210 cm za
cenu běžných 197 cm (nevztahuje se
na povrch Sapelit a provedení Praktik).

Novinky – priority

SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení

Novinky v bezpečnostních dveřích

Posuvný systém SMART SOFT 

Změny ve stávajícím portfóliu

Obměna povrchů CPL a SAPELIT

Aktuální modelové řady a modely

Aktuální nabídka dýh

Oživení modelové řady TENGA®

Ostatní

Nové LATENTE

Nová hliníková zárubeň METALIK

Active STOP

SAPSMART

06

07

05

10

11

03

08

04

09

02

01



R K C U R K B C A S T U J JJSA TB

R K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TB

R K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TB

R K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TBR K C U R K B C A S T U J JJSA TB

54

01

SAPGLASS® 
Modely celoskleněných stěn
SAPGLASS®

SAPGLASS® 
Systém otevírání dveří v rámci 
celoskleněných stěn

Jednokřídlé
otočné

R

A

K

S

B

T

J

C

U

J

Jednokřídlé
kyvné

Dvoukřídlé otočné
+ pasivní

Dvoukřídlé kyvné
+ kyvné

Dvoukřídlé kyvné
+ pasivní

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



76

SAPGLASS® 
Typ kování závěsů a lišt

Závěsy Závěsy

Závěsy

Nerez Hliník

Lišty Lišty

Lišty

DORMA PT DORMA ARCOS PT

SAPELI VP

VÝBĚR POVRCHŮ

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



98

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

h1
 =

 h
4

10
60

668
4

4

špk
3

66 8 8

h1
 =

 h
4

10
82

668
4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4 b1 = b 4

(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

10
60

4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )
3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

špk
3

66

b1 = b 4
(670, 770, 870, 970, ... )

3 4

668

šhk

h1
 =

 h
4

10
82

4

MODEL R
Jednokřídlé otočné
Levé

MODEL R
Jednokřídlé otočné + podlahový samozavírač
Levé

Alternativní provedení

MODEL R
Dvoukřídlé kyvné + kyvné
Levé

MODEL R
Dvoukřídlé otočné + pasivní
Levé

MODEL R
Dvoukřídlé kyvné + pasivní
Levé

MODEL R
Jednokřídlé kyvné
Levé

SAPGLASS® 
Detaily kování a dveří

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



1110

Horní čep

Spodní čep bez samozavírače

Horní čep platle
M8

MS hmoždinka 8x28
(pr. 10 mm)

DORMA
Horní čep

4

3

56 / 66

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

3

100

25

DORMA
Horní čep platle

75

45 55

4

56 / 66

3

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

56 / 66

M24x1,5

25 40

15
92

10

32
,5

V 5x40
hmoždinka 8x40

DORMA
Čep spodní-bez samozavírače

3

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

SAPGLASS® 
Detaily kování a dveří

DORMA
Horní čep platle

Spodní čep bez samozavírače

126

25

SAPELI VP
Horní čep platle

58

30 40

4

58 / 68

3

2

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

58 / 68

SAPELI VP
Čep spodní-bez samozavírače

3

8

32
,5

2
Ø20
Ø30

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

SAPELI VP

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



1312

PODLAHOVÝ SAMOZAVÍRAČ BTS-75V 90° EN1-4

Zavírací síla
Plynule nastavitelná 
EN1-4

Maximální hmotnost dveří 120 kg

Rychlost zavírání dveří je možné plynule nastavit v rozsahu 175°-15° a 15°-0°

Mechanické tlumení otevírání dveří ANO

Aretace 90° ANO

Rozměry (dxšxv) 285x82x50 mm

Hmotnost 3 kg

PODLAHOVÝ SAMOZAVÍRAČ BTS-84 90°EN3  (EN4)

Zavírací síla
EN3 DVEŘE ≤ 950 mm, 
EN4 951-1100 mm

Maximální hmotnost dveří 100 kg

Rychlost zavírání dveří je možné plynule nastavit v rozsahu 130°-20° a 20°-0°

Mechanické tlumení otevírání dveří NE

Aretace 90° ANO

Rozměry (dxšxv) 306x108x40 mm

Hmotnost 5 kg

56 / 66
58 / 68

50

10
5

308

82

285
54

12

2

58

41
41

8

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

56 / 66
58 / 68

40

54
306

108

54
54

62

324

13
0

2

3

8

12

SAPGLASS® 
Detaily podlahové samozavírače

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



1514

20

22

10

10

2

40
23

dop. min 50
Detail Horního profilu (HP)

10

20

22

10

Detail
Spodního profilu
(SP)

Detail
Bočního profilu
(BP)

32

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

10

dop. min 50
Detail Horního profilu (HP)

21

Detail
Spodního profilu
(SP)

Detail
Bočního profilu
(BP)

10

30

19

21

30

17

30

15

21

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:1

1

Detail bočního
profilu
(BP)

Detail horního
profilu
(HP)

Detail spodího
profilu
(SP)

SAPGLASS® 
Detaily lišty

DORMA SAPELI VP

Detail bočního
profilu
(BP)

Detail horního
profilu
(HP)

Detail spodího
profilu
(SP)

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



1716

Nová sekce.
www.sapglass.cz

 
 

SAPGLASS® 
Grafický konfigurátor pro
celoskleněné stěny

668 870

4
0

0
21

0
0

25
0

0

1538

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



1918

POSTUP OBJEDNÁVKY A ZADÁNÍ V KFG MOPS / 
GRAFICKÉM KFG SAPELI

1. Zaměření:

• Zaměření pomocí laserové techniky (dálkoměr + 

samonivelační křížový laser)

• Výsledný rozměr pro objednání je minimální vepsaný 

pravoúhlý obdélník

• možno využít techniky Sapeli

2. Návrh stěny v grafickém KFG (www.sapglas.cz). 

Zde je vhodné i u stěn bez vzorů vytvořit pro zákazníka náhled 

stěny v měřítku.

3. OBJ MOPS Postup:

• Výběr modelu celoskleněné stěny + systému otvírání

• Rozměry stavebního otvoru

• Rozměry dveří v rámci stěny a dělení bočních světlíků 

a nadsvětlíků

• Typ kování závěsů a lišt

• Typ zámků, madel, přídavných zámků

• Možnost objednat délkové profily s montážní nadmírou

• Sklo a vzory všech dveří a světlíků (Dveře, BSL,BSP,NSS), 

u každého samostatně (vzory BS a NS dle výkresu řídí se 

grafickým konfigurátorem)

4. Montáž:

• Možno využít montážní techniky Sapeli

Druhy skel:

• Float čirý 10 mm

• Satináto bílé 10 mm

Možnosti vzorů:

• Pískované vzory

• Gravírované vzory

Cenotvorba dle MOPS

 

 
 

  

 

 

Sapglass stěny
model

Typ  kování

min./max. objednací rozměry

šířka objednací výška objednací

min. max. min. max. 

Fixní stěny
(model J)

SAPELI VP 350 5900 350 2800

DORMA 350 5900 350 2800

1k min. 2k min. 1k max. 2k max. min. max.

Dveře v rámci 
celoskleněné 
stěny

SAPELI VP otočné dveře 570 1170 1000 2000 1850 2400

DORMA otočné dveře 570 1170 1100 2200 1850 2400

SAPELI VP kyvné dveře 570 1170 1000 2000 1850 2600

DORMA kyvné dveře 570 1170 1100 2200 1850 2600

SAPGLASS®

Celoskleněné stěny

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



2120

Keramický tisk je dokonalou kombinací digitálního
tisku a sítotisku. Kombinuje tak široké možnosti 
digitálního tisku a mimořádně vysokou odolnost 
keramické barvy, která se po vykalení stává součástí 
skleněné plochy.
Digitální tiskový stroj nanáší anor ganické keramické 
inkousty, jež se stá vají posléze součástí skleněné 
plochy po vytvrzení na teplotu do 700 °C.
Odolnost proti poškrábání: 
• Zátěžová zkouška EN 438-2/ISO 4586-2: > 16N
Rozměry tisku:
• Min. 300 x 300 mm,
• Max. 1 600 x 3 000 mm
Rozlišení tisku:
• Max. 800 DPI
Tištěný motiv se stává součástí skla a kopíruje jeho 
důležité vlastnosti:
• odolnost proti poškrábání
• odolnost proti UV záření
• odolnost při změnách teplot
• odolnost proti vodě
• odolnost proti povětrnostním vlivům
• tisk barvou přímo na sklo

Pigment a frit se po zahřátí stávají součástí skleněné plochy. 
Barvy:

Imitace Pískování

Bílá 30%

Bílá 60%

Světle hnědá

Tmavě hnědá

Modrá

Zelená

Červená

Šedá

Černá 100%

SAPGLASS® 
Keramický tisk

 

 

 

 

 

 

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení

Tisková hlava

Skleněný podklad Skleněný podklad

Anorganický pigment Anorganický frit

 

 



2322

SAPGLASS®

Nové vzory 2017

P G L S D K

123

P G L S D K

159

P G L S D K

139

P G L S D K

170

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



2524

SAPGLASS®

Nové vzory 2017

P G L S D K

172

P G L S D K

174
P G L S D K

175

P G L S D K

173

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



2726

SAPGLASS®

Nové vzory 2017

P G L S D K

176

P G L S D K

181

P G L S D K

177

P G L S D K

178

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



2928

SAPGLASS®

Nové vzory 2017

P G L S D K

191

P G L S D K

188
P G L S D K

190

P G L S D K

192

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



3130

Nová „Pampeliška“ upravená pro pískování.
Nová technologie keramického tisku.
Vzory 2016:
• Ucelení nabídky, rozšíření možnosti „pískování“ 

a rozšíření možnosti „Negativ“
• Rozšíření o pískování: 010, 015
• Rozšíření o Digitisk: 171 
• Rozšíření o negativ: 145, 146, 147, 148, 149, 211

SAPGLASS®

Nové vzory 2017

 

 
 

P G L S D K

199

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



3332

RGB LED osvětlení dveří Sapglass v dřevěné zárubni.
Stmívatelné.
640 000 Barev.
Životnost 50 000 hodin.
Dálkové bezdrátové ovládání (dosah 30 m).
Napětí 220V / 12V.
Cena = + 6590 Kč k ceně zárubně (obsahuje LED pásek
v AL profilu + kryt + transformátor + RGB LED ovladač).

Vhodná podkladní skla: Diamant - extra čiré, float čiré.
Vhodné vzory skel: Pískované vzory s atyp úpravou 
hloubkové pískování.
Vhodné pro pískováné loga, nápisy...
Cena = cena vzoru x 2,5.

VHODNÉ TYPY SKEL PRO LED OSVĚTLENÍ

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

SAPGLASS®

LED osvětlení 

01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



SAPGLASS®

LED osvětlení 

3534 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení 01  SAPGLASS® a celoskleněné stěny, LED osvětlení



3736

02

Bezpečnostní dveře 
RC3

GOLIAS jsou plné, otočné dvoupolodrážkové dveře
3. bezpečnostní třídy (RC3) s masivním smrkovým 
rámem o tloušťce 67 mm a s výplní z plné dřevotřísky. 
Jejich výhodou je dokonalá zvukotěsnost, která je 
43 dB, takže dveře maximálně ztlumí okolní zvuky
z chodby.

Dveře jsou opatřeny 3 plynule seřiditelnými závěsy 
a 3 pasivními čepy, které tvoří zábranu proti vysazení 
dveří. Závěsy lze navíc seřídit ve 2 osách. Dveře mají 3 
bodový hákový zámek se závorou, který lze doplnit 
elektromechanickým pohonem.
Bezpečnostní dveře je vždy nutné osadit do kovové 
bezpečnostní zárubně zalité betonem a pro plnou 
funkčnost využít pouze bezpečnostní kování.

DVOUPOLODRÁŽKOVÉ DŘEVĚNÉ BEZPEČNOSTNÍ 
DVEŘE SAPELI RC3 - GOLIAS

Bezpečnostní kováníTřídílný zavěs s pasivním čepem Hákový zámek

 

 

 

02  Novinky v bezpečnostních dveřích 02  Novinky v bezpečnostních dveřích



3938

Jedná se o plné, jednopolodrážkové dveře
3. bezpečnostní třídy (RC3) s výplní ze speciální 
překližované desky Pyroplex.
Dveře mají stejné zabezpečovací prvky jako RC3 
GOLIAS, ale jsou o 27 mm tenčí, tudíž dosahují 
zvukotěsnost pouze 33 dB, v kombinaci
s kouřotěsností až 35 dB.

Pro lepší mechanickou odolnost doporučujeme dveře 
opatřit nerezovým okopným plechem, díky kterému 
zůstanou dlouho jako nové.

Bezpečnostní kování

Bezpečnostní dveře 
RC3
JEDNOPOLODRÁŽKOVÉ DŘEVĚNÉ BEZPEČNOSTNÍ 
DVEŘE SAPELI RC3

 

 

Třídílný zavěs s pasivním čepem Hákový zámek

 

02  Novinky v bezpečnostních dveřích 02  Novinky v bezpečnostních dveřích



4140

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do zárubně RC3 lze osadit dřevěné dveře jednopolodrážkové 

RC3, RC2 nebo i dveře bez RC odolnosti.

Kompatibilní závěsy:

• TKZ 15x150 (RC3, RC2, bez RC odolnosti)

• SFS (RC2, bez RC odolnosti)

DŘEVĚNÉ DVOUPOLODRÁŽKOVÉ DVEŘE 
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDY RC2

DŘEVĚNÉ JEDNOPOLODRÁŽKOVÉ DVEŘE 
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDY RC2

DŘEVĚNÉ BEZPOLODRÁŽKOVÉ DVEŘE BEZPEČNOSTNÍ 
TŘÍDY RC2

UNIVERZÁLNÍ ZÁRUBEŇ RC3, RC2

Plné, otočné dvoupolodrážkové dveře 2. bezpečnostní třídy 

(RC2) o tloušťce 67 mm se zvukovým útlumem 43 dB.

Zámek KFV hákový nebo střelko hákový.

Závěsy TKZ 15x150, TUKAN, VX7939/100, VX7939/120.

Pasivní jednočepy.

Plné, otočné jednopolodrážkové dveře 2. bezpečnostní třídy 

(RC2) o tloušťce 40 mm se zvukovým útlumem 32 dB.

Zámek KFV hákový nebo střelko hákový.

Závěsy TKZ 15x150, SFS, TUKAN, VX7939/100, VX7939/120.

Pasivní jednočepy.

Plné, otočné bezpolodrážkové dveře 2. bezpečnostní třídy (RC2) 

o tloušťce 40 mm se zvukovým útlumem 32 dB.

Zámek KFV hákový nebo střelko hákový.

Závěsy Esprit premium, Saptec 340.

Pasivní jednočepy.

Konec BD2 = 31.12.2017

Bezpečnostní dveře 
RC2

Bezpečnostní dveře
RC2 a RC3

02  Novinky v bezpečnostních dveřích 02  Novinky v bezpečnostních dveřích

 

 
 
 
 
 

 

Systém GENIUS spojuje bezpečnostní vlastnosti mechanického 

vícebodového uzávěru s komfortními detaily nejmodernější 

elektroniky. Panikový vícebodový uzávěr je vhodný pro použití 

ve dveřích pro únikové a záchranné cesty dle EN 179 a EN 1125 

(nutnost nouzového napájení proudem).

Motor zajišťuje rychlé zamykání a odemykání všech závor.

Mechanické ovládání přes cylindrickou vložku.

Neustálá kontrola uzavření.

Denní a noční vypínání přes přepínač v liště zámku.

Dle typu možnosti kombinace s množstvím aplikací, např. pohon 

otevíravých dveří, alarm, Smartphone atd.

Typy s funkcí „Comfort“ umožňují odemknutí klikou z vnitřní 

strany dveří.

GENIUS - VÍCEBODOVÝ UZÁVĚR
S ELEKTROMECHANICKÝM POHONEM
PRO BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE RC2 A RC3



4342

Bezpečnostní dveře 
RC2 a RC3
Dřevěné dvoupolodrážkové dveře Golias bezpečnostní třídy RC3

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC3 Golias v modelu 
ELEGANT 10, povrch 
CPL dub struktur (Kč)

RC3  +43 dB 14200 600 x 1920 1100 x 2350
Zvukově 
izolační

17090

RC3  +43 dB klima 2 14200 600 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

17090

RC3  +43 dB klima 3 15200 600 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

18090

RC3  +43 dB klima 2 EI/EW30 14200 600 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

17090

RC3  +43 dB klima 3 EI/EW30 15200 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

18090

RC3  +43 dB klima 2 EI/EW30 kouřotěsnost 15200 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

18090

RC3  +43 dB klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 16200 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

19090

Dřevěné jednopolodrážkové dveře bezpečnostní třídy RC3

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC3 v modelu

ELEGANT 10, povrch  
CPL dub struktur (Kč)

RC3  11850 600 x 1920 1100 x 2350 --- 14740

RC3  +33 dB 11850 600 x 1920 1100 x 2350
Zvukově 
izolační 

7004
14740

RC3  +35 dB 12850 600 x 1920 1100 x 2350
Zvukově 
izolační

15740

RC3  +33 dB klima 2 11850 600 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační 

7004
14740

RC3  +33 dB klima 3 12850 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační 

7004
15740

RC3  +35 dB klima 2 12850 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

15740

RC3  +35 dB klima 3 13850 600 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

16740

RC3  +33 dB klima 2 EI20/EW30 11850 600 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační 

7004
14740

RC3  +33 dB klima 3 EI20/EW30 12850 600 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační 

7004
15740

RC3  +35 dB klima 2 EI20/EW30 kouřotěsnost 12850 600 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

15740

RC3  +35 dB klima 3 EI20/EW30 kouřotěsnost 13850 600 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

16740

02  Novinky v bezpečnostních dveřích

Dřevěné dvoupolodrážkové dveře bezpečnostní třídy RC2

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC2 v modelu

ELEGANT 10, povrch  
CPL dub struktur (Kč)

RC2  +43 dB 11000 800 x 1920 1100 x 2350
Zvukově 
izolační

13890

RC2  +43 dB klima 2 11500 800 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

14390

RC2  +43 dB klima 3 12000 800 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

14890

RC2  +43 dB klima 2 EI/EW30 11500 800 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

14390

RC2  +43 db klima 3 EI/EW30 12000 800 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

14890

RC2  +43 db klima 2 EI/EW30 kouřotěsnost 12500 800 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

15390

RC2  +43 db klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 13000 800 X 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

15890

Dřevěné jednopolodrážkové dveře bezpečnostní třídy RC2

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC2 v modelu

ELEGANT 10, povrch  
CPL dub struktur (Kč)

RC2  5000 800 x 1920 1100 x 2350 --- 7890

RC2  +32 dB 5500 800 x 1920 1100 x 2350
Zvukově 
izolační

8390

RC2  +32 dB klima 2 6000 800 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

8890

RC2  +32 dB klima 3 6500 800 x 1920 1100 x 2200
Zvukově 
izolační

9390

RC2  +32 db klima 2 EI/EW30 6000 800 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

8890

RC2  +32 db klima 3 EI/EW30 6500 800 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

9390

RC2  +32 db klima 2 EI/EW30 kouřotěsnost 7000 800 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

9890

RC2  +32 db klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 7500 800 X 1920 900 x 2100
Zvukově 
izolační

10390

Dřevěné bezpolodrážkové dveře bezpečnostní třídy RC2

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC2 v modelu

ELEGANT 10, povrch  
CPL dub struktur (Kč)

RC2  5000 800 x 1920 1000 x 2100 --- 7890

RC2  +32 db 5500 800 x 1920 1000 x 2100
Zvukově 
izolační

8390

RC2  +32 db klima 2 6000 800 x 1920 1000 x 2100
Zvukově 
izolační

8890

RC2  +32 db klima 3 6500 800 x 1920 1000 x 2100
Zvukově 
izolační

9390

RC2  +32 db klima 2 EI/EW30 6000 800 X 1920 800 x 1970
Zvukově 
izolační

8890

RC2  +32 db klima 3 EI/EW30 6500 800 X 1920 800 x 1970
Zvukově 
izolační

9390

RC2  +32 db klima 2 EI/EW30 kouřotěsnost 7000 800 X 1920 800 x 1970
Zvukově 
izolační

9890

RC2  +32 db klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 7500 800 X 1920 800 x 1970
Zvukově 
izolační

10390

02  Novinky v bezpečnostních dveřích



4544 02  Novinky v bezpečnostních dveřích 02  Novinky v bezpečnostních dveřích

Modely dveří pro RC2 a RC3:

Alegro 10, 15, 20

Bergamo Komfort 10, 15, 16, 20, 25, 28

Damier 10, 11, 15, 16, 

Elegant Komfort 10

Swing Komfort 21. 23, 25, 27, 28, 29

Tenga 10, 12, 13, 15, 16, 25, 28

Venecia Komfort 10, 16, 20

Možné povrchy
bezpečnostních deří SAPELI:

RC3 Golias dýha, mořená 
dýha, CPL, HPL, 
Sapdecor, barva

RC3

RC2

RC2. RC3 kovové dýha, CPL, HPL

Dveře jedopolodrážkové
šířka výška šířka výška

(v mm)

Objednací rozměr 800 1970 900 2100

Průchozí rozměr 800 1970 900 2100

Stavební otvor doporučený (max.)
zárubeň zazdívací

900 2020 1000 2150

Stavební otvor minimální 885 2015 985 2145

Stavební otvor doporučený (max.) zátubeň pro doda-
tečnou montáž

900 2020 1000 2150

Stavební otvor minimální 870 2005 970 2135

Hmotnost (RC3) 61 kg 70 kg

Hmotnost (RC) 37 kg 44 kg

Dveře dvoupolodrážkové šířka výška šířka výška
(v mm)

Objednací rozměr 830 1985 900 2100

Průchozí rozměr 800 1970 870 2085

Stavební otvor doporučený (max.)
zárubeň zazdívací

930 2035 1000 2150

Stavební otvor minimální 915 2030 985 2145

Stavební otvor doporučený (max.) zátubeň pro doda-
tečnou montáž

930 2035 1000 2150

Stavební otvor minimální 900 2020 970 2135

Hmotnost (RC3, RC2) 71 kg 80 kg

Bezpečnostní dveře 
RC2 a RC3
PŘEHLED NABÍDKY SAPELI

Kovové dveře bezpečnostní třídy RC2, RC3 (dříve BD2, BD3)

přípla-
tek  
(Kč)

min. 
rozměr
(mm)

max.
rozměr
(mm)

použitý  
mecha-

nický  
práh

Příklad ceny dveří 
RC2 v modelu

ELEGANT 10, povrch  
CPL dub struktur (Kč)

RC2 +37 dB klima 3 EI/EW30 13100 600 x 1950 900 x 2200
zvukově 
izolační

15990

RC2 +37 dB klima 3 EI/EW45 17090 600 x 1950 900 x 2200
zvukově 
izolační

19980

RC3 +37 dB klima 3 EI/EW30 13750 600 x 1950 900 x 2200
zvukově 
izolační

16640

RC3 +37 dB klima 3 EI/EW45 19640 600 x 1950 900 x 2200
zvukově 
izolační

22530



4746

03

Posuvný systém 
SMART (SOFT)

Moderní posuvný systém vhodný pro dřevěné
i celoskleněné dveře SAPGLASS®.
Dřevěná nebo hliníková garnýž.
Tichý chod se dvěma tlumenými dorazy při otevírání
i zavírání (35 / 60 / 85 / 120 kg) - provedení SOFT.
S dorazovým sloupkem (s možností zamykání) nebo bez 
dorazového sloupku.
Osazení garnýže:
• pouze na stěnu bez zárubně
• na stěnu se zárubní nebo prosklenou stěnou
• do otvoru se zárubní nebo bez zárubně s fixním sklem
• do stropu 
Bezkonkurenční kombinace kvality a ceny.

 

 

 
 

 

 

03  Posuvný systém SMART (SOFT) 03  Posuvný systém SMART (SOFT)



4948

Posuvný systém 
SMART (SOFT)
GARNÝŽ DŘEVĚNÁ NA STĚNU

DR1

DR6

DR2

DR7

DR3

03  Posuvný systém SMART (SOFT)

GARNÝŽ HLINÍKOVÁ NA STĚNU

GARNÝŽ HLINÍKOVÁ (BEZ DS - do stropu, BEZ DO 7 - do otvoru)

BEZ DS 1, BEZ DS 3

AL1

AL6

BEZ DS 6

AL3

AL7

BEZ DS 7, BEZ DO 7
(bez bočních krytek)

03  Posuvný systém SMART (SOFT)

DR1, AL1 - Dveře plné hladké, prosklené s lištou M a N nebo bez

lišt - spára 5 mm

DR2 - Dveře Harmonie Premium - spára 2 mm

DR3, AL3 - Dveře prosklené s lištou (mimo M a N) - spára 15 mm

DR6, AL6 - Dveře SAPGLASS - spára 13 mm

DR7, AL7 - Dveře SAPGLASS+FIX - spára FIX 6 mm, mezi skly 17 mm

 

 
 
 
 



5150

Posuvný systém 
SMART (SOFT)

03  Posuvný systém SMART (SOFT)

Ceny posuvný systém SMART SOFT - s tlumením

60, 70, 80, 90
Dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ nebo 
prosklená stěna)  + příplatek za kování, krycí prvky

125, 145, 165, 185
2x dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 2x připlatek za kování, krycí prvky

Ceny posuvný systém SMART - bez tlumení

60, 70, 80, 90
Dveřní křídlo - obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ nebo 
prosklená stěna)  + příplatek za kování, krycí prvky

125, 145, 165, 185
2x dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 2x příplatek za kování, krycí prvky

Příplatek za kování a krycí prvky pro jednokřídlé provedení

kompletní garnýž s hliníkovým čelem (elox hliník) 3990

kompletní garnýž s dřevěným čelem (Sapelit, Sapdecor, CPL) 3990

kompletní garnýž s dřevěným čelem (barva, HPL, dýhy STANDARD 
a KOMFORT

4490

kompletní garnýž s dřevěným čelem (dýhy PREMIUM a EXKLUZIV, 
mořená dýha)

4990

dřevěný boční doraz (Sapelit, Sapdecor, CPL, barva, HPL, 
dýhy STANDARD a KOMFORT)

500

dřevěný boční doraz (dýhy PREMIUM a EXKLUZIV, mořená dýha) 900

pro dveře Sapglass je nutné na každé křídlo objednat sadu držáků VETRO22
+ kovový seřiditelný vodící trn

3360

Příplatek za kování a krycí prvky pro jednokřidlé provedení

kompletní garnýž s hliníkovým čelem (elox hliník) 2890

kompletní garnýž s dřevěným čelem (Sapelit, Sapdecor, CPL) 2890

kompletní garnýž s dřevěným čelem (barva, HPL, dýhy STANDARD 
a KOMFORT

3390

kompletní garnýž s dřevěným čelem (dýhy PREMIUM a EXKLUZIV, 
mořená dýha)

3890

dřevěný boční doraz (Sapelit, Sapdecor, CPL, barva, HPL, 
dýhy STANDARD a KOMFORT)

500

dřevěný boční doraz (dýhy PREMIUM a EXKLUZIV, mořená dýha) 900

Moderní kompaktní systém kování s tlumeným dorazem při otevírání i zavírání v ceně.
Tlumení pro dveře 35 a 60 kg v ceně. Tlumení pro dveře 85 a 120 kg + 500 Kč.

Moderní kompaktní systém kování bez tlumení, nelze použít pro dveře SAPGTLASS®

03  Posuvný systém SMART (SOFT)



5352

ZMĚNY
VE STÁVAJÍCÍM  
PORTFÓLIU



5554

04

Obměna povrchů
CPL a SAPELIT®

NOVÉ DEKORY

Pro letošní rok jsme 
pro vás vybrali nové 
dekory laminátů struktur 
a Sapelitu. Zajímavou 
novinkou je dub sukatý 
struktur. 
Vodorovné dekory 
CPL struktur vám nově 
nabízíme až do výšky 
2720 mm.
Nový dekor CPL buk 
struktur, Sapelit buk
a CPL borovice bílá 
struktur vodorovně 
bude k dispozici 
od 1. 9. 2017.

 

 

 

04  Obměna povrchů CPL a SAPELIT

CPL borovice bílá
struktur vodorovně

CPL dub sukatý
vodorovně

CPL buk struktur 17

Sapelit dub 17

Sapelit buk 17

CPL dub struktur 17

Sapelit wenge CPL dub sukatý

04  Obměna povrchů CPL a SAPELIT



5756 04  Obměna povrchů CPL a SAPELIT

Obměna povrchů
CPL a SAPELIT®

05

Aktuální modelové
řady a modely

Modelová řada Výčet aktuálních modelů 2017
Počet 

modelů
Poznámky

Akord 10, 11, 15, 16, 40, 45, 90, 91, 95, 96 10
Akord 10, 11 
sloučeny s 
Bonalana

Alegro 10, 15, 20, 40, 45, 50 6

Bergamo
10, 15, 16, 20, 25, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 50, 58, 59

22

Damier 10, 11, 15, 16, 60, 61, 62, 65, 66 9

Domino 61, 63, 64, 71, 73 5

Elegant
10, 13, 30, 31, 32, 33, 40, 50, 55, 60, 65, 61,
63, 64,  71, 73, 74, 91, 93, 94, 99

21
Linum 10 
přidán jako 
Elegant 99

Hanum 11, 12, 13, 21, 23, 25, 26, 28, 60, 65 10

Harmonie 10, 40, 80, 81, 82, 83, 90, 91, 92, 93 10

Kubika
10, 13, 14, 16, 18, 21, 22, 40, 43, 44, 46, 48, 
51, 52

14

Lotos
10, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 42, 43, 44, 46, 48,
49, 52, 53, 54, 56, 58, 59, 81, 82, 83, 84, 91, 
92, 93, 94

27

Mera
44, 45, 46, 48, 54, 55, 56, 58, 64, 65, 66, 68, 
74, 75, 76, 78, 84, 85, 86, 88

20

Note
12, 13, 14, 18, 19, 42, 43, 44, 48, 49, 52, 53,
54, 58, 59, 83, 93

17

Rede
10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 60, 61, 62, 63,
65, 66, 67, 68

16

Swing
11, 15, 17, 18, 19, 21, 25, 27, 28, 29, 31, 35, 37, 
38, 39, 41, 43, 45, 47, 48, 49

21

Talia 10, 20, 25, 40, 50, 55 6

Tenga
10, 12, 13, 15, 16, 25, 28, 35, 40, 41, 42, 43,
45, 46, 48, 50, 53, 55, 58, 62, 63, 67, 68

23

přidány 
novinky
28, 48, 53, 58, 
63, 68

Venecia 10, 16, 20, 30, 31, 32, 33, 40, 41, 42, 43, 50 12

CELKEM 249

Skupina 
dekorů Název dekoru

Novinka/
vyřazení/
záměna

Termín

CPL bílá hladká pokračuje

CPL bílá perla pokračuje

CPL bílá pór pokračuje

CPL borovice bílá struktur adekvátní 
záměna 01/09/17

CPL borovice bílá
vodorovná novinka 01/09/17

CPL borovice kouřová 
struktur pokračuje

CPL borovice šedá struktur pokračuje

CPL buk struktur vyřazení 01/09/17

CPL buk struktur 17 novinka 01/09/17

CPL černá grafit pokračuje

CPL dub struktur vyřazení 01/05/17

CPL dub struktur 17 novinka 01/03/17

CPL dub struktur příčný vyřazení 01/05/17

CPL dub sukatý novinka 01/03/17

CPL dub sukatý vodorovný novinka 01/03/17

CPL dub šedý struktur pokračuje

CPL jasan struktur pokračuje

CPL jasan struktur příčný vyřazení 01/05/17

CPL jasan bílý struktur pokračuje

CPL javor struktur pokračuje

CPL kovolaminát pokračuje

CPL ořech americký 
struktur pokračuje

CPL ořech struktur pokračuje

CPL slonová kost U113 pokračuje

CPL stříbrná F509 pokračuje

CPL šedá  pokračuje

CPL šedá U765 vyřazení 01/09/17

CPL šedá U788 novinka 01/09/17

CPL švestka struktur vyřazení již vyřa-
zeno

CPL teak struktur pokračuje

CPL třešeň  struktur pokračuje

CPL višeň struktur pokračuje

CPL wenge struktur pokračuje

Sapdecor beton timber pokračuje

Sapdecor dub pokračuje

Sapdecor dub bílý pokračuje

Sapdecor oliva šedá pokračuje

Sapdecor švestka  vyřazení již vyřa-
zeno

Sapelit bílá perla pokračuje

Sapelit buk vyřazení 01/09/17

Sapelit buk 17 novinka 01/09/17

Sapelit dub vyřazení 01/05/17

Sapelit dub 17 novinka 01/03/17

Sapelit javor  pokračuje

Sapelit ořech  pokračuje

Sapelit třešeň  vyřazení již vyřa-
zeno

Sapelit wenge  novinka 01/05/17

05  Aktuální modelové řady a modely



5958

Aktuální nabídka dýh
Skupina Označení Název

PREMIUM D38 Akacie chile

PREMIUM D39 Ampreto dark

PREMIUM D41 Ampreto light

PREMIUM D55 Anegre

PREMIUM D58 Bambus světlý

KOMFORT D59 Borovice

STANDARD D02 Borovice světlá

KOMFORT DBR Bříza

PREMIUM DBU Bubinga

PREMIUM DBL Bubinga loupaná

STANDARD DBK Buk

STANDARD D62 Buk jádrový

STANDARD DNB Buk natur

PREMIUM D65 Dousie

PREMIUM D09 Dub

STANDARD DDB Dub americký

KOMFORT D10 Dub bělený

STANDARD DDE Dub evropský

PREMIUM D13 Dub kouřový hnědý

PREMIUM D14 Dub kouřový světlý

PREMIUM D15 Dub kouřový tmavý

STANDARD DND Dub natur

EXKLUZIV DRD Dub řezaný

PREMIUM DDS Dub stříbrný

PREMIUM DSD Dub sukatý

PREMIUM D18 Eben

KOMFORT D19 Eben antracit

KOMFORT D20 Eben černý

PREMIUM D21 Eben makassar

PREMIUM D66 Ebiara

PREMIUM D67 Etymoe

PREMIUM D69 Eucalyptus riegel

PREMIUM D70 Gabon

STANDARD D22 Hedvábí šedé

PREMIUM DHR Hruška

PREMIUM D71 Indická jabloň

PREMIUM D72 Ipe

PREMIUM DJI Jabloň indická

STANDARD DJS Jasan

KOMFORT D73 Jasan hnědý riegel

KOMFORT D74 Jasan riegel

PREMIUM D76 Jatoba

KOMFORT DJA Javor americký

PREMIUM D26 Javor americký světlý

KOMFORT DJV Javor evropský

KOMFORT DNJ Javor natur

PREMIUM D80 Jilm

PREMIUM D81 Kaštan

PREMIUM D83 Koto

PREMIUM D85 Limba frake

STANDARD DMH Mahagon

STANDARD DNM Mahagon natur

PREMIUM DMA Makasar

PREMIUM D32 Makassar béžový

PREMIUM D87 Meranti

Nejprodávanější dýhy z kolekce 2015

Skupina Označení Název

STANDARD D52 Wenge světlé

KOMFORT D10 Dub bělený

KOMFORT D73 Jasan hnědý riegel

KOMFORT D46 Teak bílý

PREMIUM D15 Dub kouřový tmavý

PREMIUM D97 Teak

PREMIUM D88 Merbau

KOMFORT DMO Modřín

PREMIUM D36 Oliva

KOMFORT DOL Olše

PREMIUM DOA Ořech africký

KOMFORT DOR Ořech americký

KOMFORT DOE Ořech evropský

PREMIUM D40 Ořech evropský růžový

KOMFORT DNO Ořech natur

PREMIUM D92 Ořech peruánsk

EXKLUZIV DRO Ořech řezaný

KOMFORT DOS Ořech saténový

PREMIUM DSO Ořech sukatý

PREMIUM D94 Ovangol

KOMFORT DPA Padouk

PREMIUM D42 Palisandr

PREMIUM D43 Palisandr fládr

KOMFORT D44 Palisandr indický

KOMFORT DSM Smrk

PREMIUM DSS Smrk sukatý

PREMIUM DSP Švestka polenská

PREMIUM D97 Teak

KOMFORT D46 Teak bílý

KOMFORT D45 Teak světlý

KOMFORT DTR Třešeň americká

KOMFORT D48 Třešeň americká fládr

PREMIUM D49 Třešeň americká světlá

KOMFORT DTE Třešeň evropská

KOMFORT DNT Třešeň natur

PREMIUM DWE Wenge

KOMFORT D51 Wenge panga

STANDARD D52 Wenge světlé

PREMIUM DZB Zebrano

PREMIUM D53 Zebrano africké

KOMFORT D54 Zebrano bílé

PREMIUM DZS Zebrano stříbrné

06  Aktuální nabídka dýh

06

06  Aktuální nabídka dýh



6160

07

Oživení modelové řady 
TENGA®

Tenga 48 Tenga 28

07  Oživení modelové řady TENGA®

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

28

53 58

63 68

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

48

NOVÉ MODELY TENGA

Rozšířili jsme oblíbenou 
modelovou řadu Tenga 
o 6 nových modelů dveří.
Máte moderní interiér?
Zkuste jeden z modelů 
s vodorovnou texturou ve 
střední části dveří. Pruh 
může být dokonce vyroben 
z jiné dýhy.

 

 

07  Oživení modelové řady TENGA®



6362

CENY MODELŮ

Dýha 28 48 53 58 63 68

DJS jasan, D02 borovice světlá, DND dub natur, 
DDE dub evropský, DDB dub americký, DBK buk, 
DNB buk natur, D62 buk jádrový, DNM mahagon 
natur, DMH mahagon, D52 wenge světlé, D22 
hedvábí šedé

5490 8190 8190 8190 7890 7890

D10 dub bělený, D74 jasan riegel, D73 jasan hnědý 
riegel, DJV javor evropský, DNJ javor natur, DBR 
bříza, DJA javor americký, DSM smrk, D59 borovi-
ce, DMO modřín, DOL olše, D48 třešeň americká 
fládr, D45 teak světlý, DNT třešeň natur, DTE třešeň 
evropská, DTR třešeň americká, DPA padouk, D46 
teak bílý, D54 zebrano bílé, DOS ořech saténový, 
DNO ořech natur, DOE ořech evropský, DOR ořech 
americký, D51 wenge panga, D44 palisandr indický, 
D20 eben černý, D19 eben antracit 

5590 8290 8290 8290 8090 8090

D26 javor americký světlý, D83 koto, D58 bambus 
světlý, D81 kaštan, D09 dub, D36 oliva, D49 třešeň 
americká světlá, D55 anegre, D38 akacie chile, D69 
eucalyptus riegel, D65 dousie, D80 jilm, DJI jabloň 
indická, DHR hruška, D70 gabon, D76 jatoba, D66 
ebiara, D87 meranti, D67 etymoe, D88 merbau, 
DBU bubinga, DBL bubinga loupaná, D71 indická 
jabloň, DSP švestka polenská, D97 teak, D85 limba 
frake, D41 ampreto light, D39 ampreto dark, D53 
zebrano africké, D94 ovangol, DZB zebrano, D40 
ořech evropský růžový, D92 ořech peruánský, D14 
dub kouřový světlý, D13 dub kouřový hnědý, D32 
makassar béžový, D42 palisandr, D43 palisandr 
fládr, D21 eben makassar, DMA makassar, DWE 
wenge, D15 dub kouřový tmavý, D72 ipe, DDS dub 
stříbrný, D18 eben, DOA ořech africký, DZS zebrano 
stříbrné, DSS smrk sukatý, DSD dub sukatý, DSO 
ořech sukatý

6190 8890 8890 8890 8590 8590

DRD dub řezaný, DRO ořech řezaný 8290 10590 10590 10590 10590 10590

mořená dubová dýha, dub bělený, dub olej bílý 7490 10190 10190 10190 9890 9890

bílá pór*  5390 8090  8090  8090 7890 7890

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

* Ostatní barvy = cena bílá pór + příplatek dle vzorníku RAL.

07  Oživení modelové řady TENGA®

Oživení modelové řady 
TENGA®

NOVÉ MODELY TENGA

Pro moderní zákazníky, kteří milují dýhu a dokážou 
ocenit její proměnlivost. Tenga v sobě spojují různě 
orientované pláty dýhy, které rozehrávají hru světla
a odlesků.

 

07  Oživení modelové řady TENGA®

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476

model 10 model 12 model 13 model 15 model 16 model 20 model 25

model 35 model 40 model 41 model 42 model 43 model 45

model 46 model 50 model 55 model 57 model 62 model 67

B

3 421

A

C

D

E

F

B

A

C

D

E

F

3 421

Popis 
verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:42

4Nové modely 28, 48, 53, 58, 63, 68

Tenga

TENGA - modelová řada

cihal 16.11.2010 O

VA000476



6564

OSTATNÍ



6766

08

Nové LATENTE 17
+ kontrazárubeň 17

Nová kontrazárubeň 17 s hliníkovými profily.
Nerezaví.
Osazení perlinky (brání praskání omítky).
Lepší pevnost a rovinnost.
Design.

 
 
 
 
 

08  Nové LATENTE 17

CENY
 objednací výška

1000–1970 mm a 2100 mm

objednací šířka 
(mm)

tl. dokončené 
příčky 

100–300 mm

tl. dokončené 
příčky 

301–600 mm

500–900 3260 3760

901–1200 3990 4490

1201–1600 4590 5290

1601–2700 5590 6390

Objednací šířka a výška kontrazárubně je shodná s objednací šířkou a výškou zárubně LATENTE

CENY
objednací výška

2015, 2020, 2050 a 2095 mm

objednací šířka 
(mm)

tl. dokončené 
příčky 

100–300 mm

tl. dokončené 
příčky 

301–600 mm

500–900 3260 4160

901–1200 3890 4990

1201–1600 4590 5890

1601–2700 5590 7090

CENY
 objednací výška

1980-2700 mm

objednací šířka 
(mm)

tl. dokončené 
příčky 

100–300 mm

tl. dokončené 
příčky 

301–600 mm

500–900 4560 5390

901–1200 5490 6490

1201–1600 6390 7490

1601–2700 7790 9090

08  Nové LATENTE 17

LATENTE LATENTE 17



6968

09 

Nová hliníková zárubeň 
METALIK 17

Hliníková zárubeň = náhrada za stávající zárubeň Metalik.
Provedení pro otočné dveře bezpolodrážkové.
Samostatná zárubeň a prosklená stěna.

 
 

 

09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17

BSL

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:28

1

Dynamik ETA - modelová řada

ČÍHAL Leoš 01. 02. 2017

N17-002-06

= = = =

= =

1/3 1/31/3

BSL

BSL BSL

BSL

BSL BSL

BSL BSL

BSP BSP

BSP BSP

BSP BSP

BSP

NSSNSS NSS NSS

NSS NSS

NSSNSS

NSS

NSL NSP NSL NSL

NSL

NSL

NSL

NSL

NSP NSP

NSP

NSP

NSP

BSL

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:28

1

Dynamik ETA - modelová řada

ČÍHAL Leoš 01. 02. 2017

N17-002-06

= = = =

= =

1/3 1/31/3

BSL

BSL BSL

BSL

BSL BSL

BSL BSL

BSP BSP

BSP BSP

BSP BSP

BSP

NSSNSS NSS NSS

NSS NSS

NSSNSS

NSS

NSL NSP NSL NSL

NSL

NSL

NSL

NSL

NSP NSP

NSP

NSP

NSP

Zárubeň PS model J

PS model A

PS model L

PS model I

PS model B

PS model D

PS model N

PS model F

PS model H

PS model G

PS model K

PS model M

PS model O

PS model K

PS model E

PS model P

PS model Q

09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17



7170

Nová hliníková zárubeň 
METALIK 17

09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17
h3

B
S

45
h3

N
S

45

h3
B

S
 =

 o
bv

 - 
30

50
45

h3
P

R
 =

 o
bv

 +
 1

5
45

h3
N

S

5050

h4
 =

 h
1 

- 5
0

h4
P

R
 =

 o
bv

75

h1

h2
 =

 h
1 

+ 
15

h3
 =

 o
bv

 +
 1

5
50

h2
 =

 o
bv

 +
 6

5

h4
 =

 o
bv

h1
 =

 o
bv

 +
 5

0

65

65
60 60

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:12

1

Dynamik ETA - bokorysný řez

ČÍHAL Leoš 01. 02 .2017 O

N17-002-07

ss

ss

boční světlík
PS model B, C, K, Jprůchod

zárubeň + PS model B, C, K

boční světlík s nadsvětlíkem
PS model D, E, I, M, N, O , P, Qprůchod s nadsvětlíkem

PS model A, D, E, L, M, N, O, P, Q

b1
 =

 o
bv

 +
 1

00
b4

 =
 o

bv

b2
 =

 o
bv

 +
 1

30

50
50

b3
N

S
 =

 o
bv

 +
 3

0

nadsvětlík
PS model F, G, H

75

Průchod
zárubeň + PS model B, C, K

h3
B

S
45

h3
N

S
45

h3
B

S
 =

 o
bv

 - 
30

50
45

h3
P

R
 =

 o
bv

 +
 1

5
45

h3
N

S

5050

h4
 =

 h
1 

- 5
0

h4
P

R
 =

 o
bv

75

h1

h2
 =

 h
1 

+ 
15

h3
 =

 o
bv

 +
 1

5
50

h2
 =

 o
bv

 +
 6

5

h4
 =

 o
bv

h1
 =

 o
bv

 +
 5

0

65

65
60 60

Popis verze: Číslo verze:

Vytvořil: Datum vytvoření: Schválil: Norma:

Číslo výkresu: Měřítko:

Platnost od:

Platnost do:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Je zakázané postupovat výkresovou dokumentaci třetím osobám. Majetek firmy SAPELI a. s.

1:12

1

Dynamik ETA - bokorysný řez

ČÍHAL Leoš 01. 02 .2017 O

N17-002-07

ss

ss

boční světlík
PS model B, C, K, Jprůchod

zárubeň + PS model B, C, K

boční světlík s nadsvětlíkem
PS model D, E, I, M, N, O , P, Qprůchod s nadsvětlíkem

PS model A, D, E, L, M, N, O, P, Q

b1
 =

 o
bv

 +
 1

00
b4

 =
 o

bv

b2
 =

 o
bv

 +
 1

30

50
50

b3
N

S
 =

 o
bv

 +
 3

0

nadsvětlík
PS model F, G, H

75

Průchod s nadsvětlíkem
PS model A, D, E, L, M, N, O, P, Q

09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17



7372

Z Typ obložky / 
zárubně

Objednací 
šířka

Síla stěny
Objednací výška 

1970  mm
a 2100  mm

Objednací výška 
1960  mm až 

2700  mm

METALIK 17
500 - 1200 

mm

90 - 130 mm 10190 13290

140 - 170 mm 10490 13690

180 - 210 mm 10790 14090

Z Typ obložky / 
zárubně

Objednací 
šířka

Síla stěny
Objednací výška 

1970  mm
a 2100  mm

Objednací výška 
1960  mm až 

2700  mm

METALIK 17
1050 - 2450 

mm

90 - 130 mm 11790 15290

140 - 170 mm 12090 15690

180 - 210 mm 12409 16190

Typy závěsů (přípravy)
přípr. SAPTEC 340   0  (v ceně zárubně)

Typy protiplechu včetně osazení
MAGNET standardní  0  (v ceně zárubně)
MAGNET zkrácený   0  (v ceně zárubně)

METALIK - Obložková zárubeň z hliníkových profilů, do které lze osadit 
bezpolodrážkové dřevěné dveře SAPELI.

K ceně zárubně je nutné připočítat skryté závěsy SAPTEC 340 (2 závěsy) + 950 Kč/ks 
(1900 Kč/2 ks).

Zárubeň METALIK 17 - jednokřídlé provedení

Zárubeň METALIK 17 - dvoukřídlé provedení

příplatek za 1 
světlík

Sklo (podklad) ---
cena za sklo M40 

přepočtená na m2*

Sklo (orientace podkladu / motivu) --- 0

Sklo (vzor) ---

cena za vzor M40 
(BSL, BSP, NSS) 

nebo cena za vzor 
M30  (NSP, NSL)

Sklo (orientace motivu) --- 0

Sklo (umístění strana 1/2+pískování) -- - 0

Sklo (kalení) -- - v ceně

Model  
prosklené 
stěny

šířka stavebního otvoru  
(mm)

výška staveb-
ního otvoru 

(mm)

šířka stavebního otvoru  
(mm)

výška 
stavebního 

otvoru 
(mm)do 1000

1001-
1550

1551-
1950

1951-
2700

do 1000
1001-
1550

1551-
1950

1951-
2700

A 20003 22839 24910 28787 1900-2700

B 19751 23248 25964 29582 1900-2150 23761 27537 28781 34220 2151-2700

C 23635 26882 29600 33218 1900-2150 28642 32113 35085 38796 2151-2700

D 25523 30243 33907 38898 1900-2700

E 30408 34819 38477 43474 1900-2700

F 10706 14024 16432 20955 do 700 13894 17529 20168 25120 701-1200

G 13210 16520 18936 23457 do 700 18106 21739 24386 29338 701-1200

H 11956 15272 17688 22209 do 700 16000 19635 22274 27232 701-1200

I 24032 29065 1900-2700

J 18765 22501 1900-2150 22272 26357 2151-2700

K 19751 23248 25964 29582 1900-2150 23761 27537 30515 34220 2151-2700

L 21193 24017 26100 29977 1900-2700

M 24581 29303 32959 37958 1900-2700

N 26713 31433 35097 40088 1900-2700

O 26713 31433 35097 40088 1900-2700

P 31600 36009 39667 44664 1900-2700

Q 32790 37201 40857 45856 1900-2700

Drátosklo čiré 6 mm v ceně

Float čirý 6 mm kaleno v ceně

Planibel bronz 6 mm kaleno s příplatkem

Planibel zelené 6 mm kaleno s příplatkem

Satináto bílé 6 mm kaleno s příplatkem

Sapelux 8 mm kaleno s příplatkem

Conex čirý 6 mm s příplatkem

Conex bílý 6 mm s příplatkem

Conex bronz 6 mm s příplatkem

Armepoli čiré 6 mm s příplatkem

Síla stěny 90 - 210 mm v ceně.

Typy závěsů (přípravy)
přípr. SAPTEC 340   0  (v ceně zárubně)

Typy protiplechu včetně osazení
MAGNET standardní  0  (v ceně zárubně)
MAGNET zkrácený   0  (v ceně zárubně)

METALIK - Obložková prosklená stěna z hliníkových profilů, do které lze osadit bezpolodrážkové dřevěné dveře SAPELI. 
K ceně zárubně je nutné připočítat skryté závěsy SAPTEC 340 (2 závěsy) +950 Kč/ks (1900 Kč/2 ks).

09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17 09  Nová hliníková zárubeň METALIK 17



7574

10 

Active STOP
Tlumič dveří ActiveStop zajistí:
• Tiché zavření dveří (v úhlu 0° - 25°).
• Pohodlné ponechání otevřených dveří (v úhlu 

25° - 60°).
• Jemné zastavení dveří v otevřené poloze (nastavení 

úhlu 60° - 140°).
Bouchající dveře, přivřené prsty a otlaky na stěně či 
nábytku budou patřit minulosti. 
Díky kompaktním rozměrům je tlumič dveří sotva 
viditelný, a tak splňuje ty nejvyšší designové požadavky. 
ActiveStop v sobě spojuje funkčnost, bezpečnost 
a estetický vzhled a ztělesňuje zcela nový rozměr 
komfortu.
Cena = + 3990 Kč k ceně zárubně.

 

 

 

 

 

10  Active STOP

25°
Tlumení 

a přitažení ve 
směru zavírání.

Zavírající se dveře 
se od úhlu 25° 
jemně zpomalí
a automaticky

přitáhnou.

0°
    Požadovaný úhel otevření je
  zároveň poloha zastavení a dá se variabilně 
nastavit v rozmezí 80° až 140°

60°
Volný chod dveří

v rozmezí 25° až 60°

V této oblasti umožní 
ActiveStop vašim dveřím volný 

chod. Bez ohledu na to, jak 
rychle se dveře pohybují. 

140°
Tlumení a přitažení
ve směru otevírání

Od úhlu 60° se otevirající dveře 
jemně zpomalí a otevírání se ukončí 

automaticky - až do individuálně 
nastavitelného úhlu otevření max. 140°.

10  Active STOP



7776

Nejmodernější řešení v kování pro dveře.
Ovládání otevírání dotykem.
Moderní design kování.
Magnetický zámek.

SAPSMART
Otevírání dveří pouhým dotykem

 
 
 
 

11  SAPSMART

11 

11  SAPSMART



7978

Poznámky



80

©2017


	Obsah
	01 SAPGLASS
	Sapglass®
modely skleněných stěnSapglass®
	Sapglass®
Typ kování závěsů a lišt
	Sapglass®
Detaily kování a dveří
	Detaily podlahové
samozavírače
	Sapglass®
Detaily lišty
	Sapglass®
Grafický konfigurátorceloskleněné steny
	Sapglass®
Keramický tisk
	Sapglass®Nové vzory 2017
	Sapglass®
LED osvětlení

	02 RC2 a RC3
	RC3 - golias
	RC3
	Přehled nabídky sapeli
	tabulky

	03 SMARTSOFT
	Posuvný systém SMART (SOFT)
	Garnýž na stenu
	tabulky

	04 CPL a SAPELIT
	Obměna povrchůCPL a Sapelit®
	tabulky

	05 AKTUÁLNÍ MODELOVÉ ŘADY A MODELY
	06 TENGA
	Oživení modelové řady TENGA®

	07 LATENTE 17
	Nové Latente 17

	08 METALIK 17
	Nová hliníková zárubeň METALIK 17

	09 ACTIVE STOP
	Active STOP

	10 SAPSMART

